MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

PORTARIA Nº. 013, DE 31 DE JANEIRO DE 2019.

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES PÚBLICOS QUE ABAIXO ESPECIFICA.

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

I – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2019 à 02/03/2019, a servidora abaixo nominada, lotada

no Dept Mun de Agricultura e Serv Rurais-Emater, referente ao Período Aquisitivo que menciona:

NOME: CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

513.1 Amelia Martins da Cunha Mello Auxiliar de Serviços Gerais 02/07/2017-01/07/2018.

II – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2019 à 02/03/2019, a servidora abaixo nominada, lotada

no Dept Mun de Educação-Escola Mun PIO XII, referente ao Período Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

220.1 Luciana Aparecida Bernardino Del Padre Escriturário 01/02/2018-31/01/2019.

III – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2019 à 02/03/2019, ao servidor abaixo nominado,

lotado no Dept Mun de Obras Públicas, referente ao Período Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

255.1 Moacir João Pereira Pedreiro 04/02/2017-03/02/2018.

IV – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2019 à 02/03/2019, ao servidor cargo em comissão

abaixo nominado, lotado no Dept Mun de Saúde, referente ao Período Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

648.1 Rodolfho Rodrigues Lopes CC: Dir Dpt Mun de Saúde Pública 16/01/2018-15/01/2019.

V – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2019 à 02/03/2019, a servidora cargo em comissão

abaixo nominada, lotada no Dept Mun de Assistência Social, referente ao Período Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

651.1 Vania Cristina Gonçalves CC: Dir Dpt Mun de Educação 01/02/2018-31/01/2019.

VI – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2019 à 02/03/2019, a servidora abaixo nominada,

lotada no Dept Mun do Bem Estar Social-Projeto Vida Nova, referente ao Período Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

250.1 Walquiria Regina Silva Dutra Agente Auxiliar de Educação 01/02/2018-31/01/2019.

VII – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2019 à 02/03/2019, ao servidor abaixo nominado,

lotado no Dept Mun de Educação e Cultura-Biblioteca Municipal, referente ao Período Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

618.1 William Angeluce Justo Atendente de Biblioteca 01/03/2017-28/02/2018.

VIII – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2019 à 02/03/2019, aos servidores abaixo

nominados, lotados no Dept Mun de Saúde, referente ao Período Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

471.1 Ademilson Antonio dos Santos Motorista 01/08/2017-31/07/2018.

602.1 Bruna Cristina de Souza Dentista de PSF 01/03/2017-28/02/2018.

065.1 Marilza Leandro Dutra Tecnico em Higiene Dental 10/07/2017-09/07/2018.

IX – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2019 à 02/03/2019, aos servidores abaixo nominados,

lotados no Dept Mun de Serv Urbanos e Limpeza Pública-Setor de Urbanismo, referente ao Período Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

267.1 Celso Pepi Auxiliar de Serviços Gerais 04/02/2017-03/02/2018.

260.1 Donizete Ferreira Auxiliar de Serviços Gerais 04/02/2017-03/02/2018.

196.1 Mauro Batista Cursino Auxiliar de Serviços Gerais 04/02/2017-03/02/2018.

X – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2019 à 02/03/2019, ao servidor abaixo nominado,

lotado no Dept Mun de Assis Social-Membro do Conselho Tutelar, referente ao Período Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

582.1 João Trevisan Neto Membro do Conselho Tutelar 11/01/2018-10/01/2019.

XI – Conceder FÉRIAS regulamentares de 20 (vinte) dias, período de gozo de: 11/02/2019 à 02/03/2019, ao servidor abaixo nominado,

lotado no Dept Mun de Administração-Recursos Humanos, referente ao Período Aquisitivo que menciona. Fica concedido ao servidor

Abono Pecuniário de Férias de 10 dias, de acordo com o art. 99, parágrafo 4º da Lei Municipal nº 16/93 e conforme Req. Protocolado sob

nº 8936 de 04/12/2018:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

215.1 Ednalberto Goulart Auxiliar de Fiscalização 01/02/2018-31/01/2019.

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré-PR, em 31 de janeiro de 2019.

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR

Prefeito Municipal

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 01/02/2019. Edição 1686 pág.38e39

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/